上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2018〕62 号

上海电子信息职业技术学院

关于公布“新时代•中国梦•我的故事”学生主题演讲

决赛结果的通知

各教学单位、职能部门：

根据《上海电子信息职业技术学院关于开展“新时代•

中国梦•我的故事”主题演讲展示活动的通知》（沪电信职院

〔2018〕37 号）要求，各教学单位共推选出 20 个作品参加

决赛，学院组织专家根据每位选手的表现，从演讲的内容思

想、语言表达、仪态表情、临场表现、多媒体及道具等方面

做出了非常专业的点评和评分。最后评选出一等奖二名、二

等奖三名、三等奖五名、优胜奖 9 名，公示无异议，现予以

公布。

附件：“新时代•中国梦•我的故事”学生主题演讲展示

活动决赛获奖名单

上海电子信息职业技术学院

2018 年 4 月 17 日

“新时代•中国梦•我的故事”学生主题演讲展示活动决赛获奖名单

二级学院 姓名 作品名称 奖项

通信与信息工程学院 郭又齐 新时代中国梦 一等奖

通信与信息工程学院 胡婷婷 我的故事 一等奖

机械与能源工程学院 李壮壮 我的中国梦，不负青春，不忘梦想 二等奖

通信与信息工程学院
李东旭、王筱祯（团

队）
新时代中国梦 二等奖

外语学院 俞捷 中国梦·我的故事 二等奖

电子技术与工程学院 朱志涛 新时代.我的中国梦 三等奖

中德工程学院 刘华勋 巨龙苏醒 三等奖

经济与管理学院 文祥丽 小家大国 三等奖

通信与信息工程学院 杨闵 新时代青年 三等奖

设计与艺术学院 张林容 着我汉家衣裳，兴我礼仪之邦 三等奖

中德工程学院 杨舟 试卷 优胜奖

电子技术与工程学院 左恒 90 后，新时代民族的脊梁 优胜奖

外语学院 魏依洁 中国梦·我的梦 优胜奖

机械与能源工程学院 蔡通 我的中国梦 优胜奖

通信与信息工程学院 李鹏荣 我的中国梦 优胜奖

经济与管理学院 谷烨 在新时代中畅想我的中国梦 优胜奖

电子技术与工程学院
潘侠、王珊珊、苏小

珊、刘孝艳（团队）
中国梦 优胜奖

机械与能源工程学院 陶世之 我的中国梦 优胜奖

机械与能源工程学院 张雨坤 听 优胜奖

上海电子信息职业技术学院办公室    2018 年 4 月 17 日印发